(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于成立全球可持续交通高峰论坛（2023）组委会的通知

文号：交人教发〔2023〕15号

北京市人民政府，外交部、科技部、工业和信息化部、生态环境部、海关总署，国家铁
路局、中国民用航空局、国家邮政局：

　　为办好全球可持续交通高峰论坛（2023），经国务院同意，成立全球可持续交通高
峰论坛（2023）组委会。现将有关事项通知如下：

　　一、主要职责

　　负责论坛筹办过程中的组织领导工作。审议论坛总体方案和实施方案。协调解决论
坛筹办过程中的重大事项。代表中国政府邀请国外政府和国际组织参会。完成党中央、
国务院交办的其他事项。按程序报批重大事项。

　　二、组成人员

　　主   任：李小鹏    交通运输部部长

　　副主任：马朝旭    外交部副部长（正部长级）

　　　　　　高  朋    北京市人民政府副市长

　　　　　　戴东昌    交通运输部副部长

　　　　　　赵冲久    国家邮政局局长

　　　　　　宋志勇    中国民用航空局局长

　　　　　　费东斌    国家铁路局局长

　　委  员：黄昳扬    外交部国际经济司副司长

            柏  杰    科技部高新技术司二级巡视员（副局级）

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11849

http://www.mot.gov.cn/